第一部分  项目部施工分包招标补充公告

中铁五局集团有限公司京哈高速沈山改扩建工程第六合同段项目经理部就所承担的架梁制梁工程 进行劳务分包招标采购，现将有关事项补充公告如下：

       一、投标截止时间

       1.原投标截止时间：20 23 年 12 月 5 日 9  时 0 0  分。现将投标截止时间修改为：20 23 年 12 月 13 日 9  时 0 0  分。

       二、开标时间

       1.原开标时间： 20 23 年 12 月 5 日 9  时 0 0  分。现将开标时间修改为： 20 23 年 12 月 13 日 9  时 0 0  分。

       三、其他招标文件条款不变

中铁五局集团有限公司

京哈高速沈山改扩建工程第六合同段项目经理部

20 23年12月5日